
 
 
 
 
 
   ПРЕДЛОГ 2 

 
 
 

 
Врз основа на член 378 и член 383 ст.1 т.3 од Законот за трговските 

друШтва (Сл. Весник на РМ бр. 28/2004, 25/2007, 87/2008, 42/2010 и 
48/2010) Собрнието на Друштвото одлучувајки  за отповикување на 
членовите на Надзорниот одбор, на седницата одржана на ден 22.09.2021 
година, ја донесе следната: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

1.Членовите на Надзорен одбор на РЕПЛЕК АД Скопје во состав: 
 
     - Томовски Александар - Претседател  
     - Димовски Томислав    - член 
     - Аврамовски Бојан       - независен член 
     - ЈоксимовиЌ Анастазија - независен член 

на седницата на собрание одржана на ден 22.09.2021 година се 
отповикуваат со што на истите им престанува мандатот. 

 
2. Врз основа на оваа одлука настанатите промени да се запишат  

во  Централен регистар на Република Северна Македонија. 
 
3. Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувањето. 
 
 

 
 
 
 
                                                    СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                                                            П р е т с е д а в а ч 
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